
Kręcimy kilometry dla Torunia 

 

W sobotę 28 czerwca 2025 zapraszamy na wyjątkowy Rowerowy Rajd
Historyczny. To będzie jedna z ostatnich szans, aby dorzucić kolejne
wspólnie przejechane kilometry w ramach rywalizacji o Puchar Rowerowej
Stolicy Polski.

Organizatorzy: MOSiR, Wydział Sportu i Rekreacji UM oraz Stowarzyszenie GoSport
zapraszają do zgłębienia fascynującej przeszłości miasta. Będzie to wyjątkowa
okazja, aby połączyć pasję do jazdy na rowerze z odkrywaniem lokalnej historii.

Na 10-kilometrowej trasie odwiedzimy m.in. dawny basen garnizonowy przy ul.
Kujawskiej, ogrody jordanowskie oraz miejsce pamięci – Chwalebne Kamienie,
poznając ciekawe fakty, legendy i historie związane z tymi punktami. Metę
zaplanowano na Barbarce. Połączymy aktywność fizyczną z poznawaniem
niezwykłych miejsc Torunia. Przewodnikiem na trasie będzie Paweł Bukowski,
znawca przeszłości Torunia.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/krecimy-kilometry-dla-torunia
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-06/mapa-trasy-hrr.png


Czas trwania rajdu to około 2,5 godziny. Start o godz. 11:00 z kampingu Tramp,
ul. Kujawska. Trasa liczyć będą około 10 kilometrów. Finałem rajdu będzie krótki quiz
historyczny z drobnymi nagrodami.

Wydarzenie jest dofinansowane ze środków Gminy Miasta Toruń.

Biorąc udział w rajdzie, kręcimy kilometry dla Torunia w ramach rywalizacji o Puchar
Rowerowej Stolicy Polski 2025. 
Do rywalizacji można dołączyć, instalując aplikację Aktywne Miasta z Google Play lub
App Store:

zarejestruj się jako użytkownik.
wybierz zakładkę „Rywalizacje”, następnie „Rowerowa Stolica Polski dla Miast”.
wybierz swoje miasto.
dołącz do istniejącej grupy lub stwórz własną – i kręć razem z nami!

W aplikacji możesz na bieżąco sprawdzać ranking miast, śledzić własne postępy i
porównywać wyniki z innymi uczestnikami.

Na najlepsze miasta, najlepszych rowerzystów i rowerzystów czekają oczywiście
nagrody.

 

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/67751&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/67751
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/67751
https://torun.pl/pl/print/node/67751?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/67751

